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УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

2

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски труд, одобрени од наставно-
научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научното подрачје 
образование на Педагошкиот факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“  - 
Штип   

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент за наставно - научната област 
информатика на Факултетот за информатика при Универзитетот „Гоце Делчев“  
- Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за научната област лежишта на 
минерални суровини на Факултетот за природни и технички науки при Уни-
верзитетот „Гоце Делчев“  - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на трудот „Медијација во кривичните предмети (македонско и светско 
искуство)“ од доцент д-р Љупчо Сотироски и м-р Олга Ѓуркова 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски труд, одобрени од наставно-
научниот совет на единицата

Ред.
број Наслов на темата ментор студент

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1 Менаџирањето на културните 
институции во Струмица

Проф. д-р Нада 
Јурукова Марина Никова

2
Организиран криминал и криминално 
(злосторничко) здружение во законот  
во националното и меѓународното 
право 

Проф. д-р Стеван 
Алексоски Стевчо Донев

3 Причини за долгото траење на 
стечајните постапки во Р. Македонија

Доц. д-р Љупчо 
Блажевски Дарко Ристов

4 Корупцијата во Република Македонија 
казнено-правен аспект

Проф. д-р Стеван 
Алексоски Светлана Попова

5 Превентивна дипломатија. Улогата на 
УНПРЕДЕП во Република Македонија

Проф. д-р Владимир 
Ортаковски

Јулијана 
Богданова

6
Ефикасноста на државното 
правобранителство во Република 
Македонија

Проф. д-р Стеван 
Алексоски Сашко Костов

7

Образованието, професионалната 
ориентираност на жените и нивната 
мобилност во сферата на јавната 
политика во Источниот плански 
регион во Република Македонија

Проф. д-р Владо 
Петровски

Цветанка 
Данаилова


